



SEÑOR
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CARTAGO VALLE

10 MAR 2020

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2016-00544
DEMANDANTE: PROAGAN S.A
DEMANDADO: JUAN MAURICIO SANTA GALEGO

GUILLERMO FARFAN AREVALO, ciudadano mayor de edad, vecino de la ciudad de Manizales, identificado con la cédula de ciudadanía No. 10.220.662 de Manizales, Abogado en ejercicio, portador de la T.P. 26.491 del C. su de la Judicatura, Actuando en nombre y en representación de la sociedad PROAGAN S.A ante su despacho allego reliquidación del crédito demandado.

Del señor juez,



GUILLERMO FARFAN AREVALO
T.P. 26.491 DEL C.S. DE LA J.
C.C. 10.220.662 DE MANIZALES

SEÑOR
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CARTAGO VALLE

REFERENCIA: PROCESO DE EJECUCION
RADICADO: 2016-0054400
DEMANDANTE: PROAGAN SA.
DEMANDADO: JUAN MAURICIO SANTA GALLEG0

GUILLERMO FARFAN AREVALO, Actuando en mi calidad de apoderado de la SOCIEDAD PROAGAN S.A. demandante de la referencia, procedo por el presente escrito a presentar ante du despacho reliquidación del crédito dentro del presente proccso, la cual comprende el periodo de tiempo desde el 1 de Mayo de 2018 hasta el 28 de Febrero de 2020, que dejo expresada en la siguiente TABLA:

VALOR LIQUIDACION ANTERIOR

9.063.012,25

Capital adeudado: \$ 4.687.929

may-18	2.254%	30	\$	105,647.00	\$	4,793,576.00
					\$	4,793,576.00
jun-18	2.238%	30	\$	104,911.00	\$	4,898,487.00
					\$	4,898,487.00
jul-18	2.205%	30	\$	103,345.00	\$	5,001,832.00
					\$	5,001,832.00
ago-18	2.205%	30	\$	103,369.00	\$	5,105,201.00
					\$	5,105,201.00
sep-18	2.192%	30	\$	102,759.00	\$	5,207,960.00
					\$	5,207,960.00
oct-18	2.174%	30	\$	101,916.00	\$	5,309,876.00
					\$	5,309,876.00
nov-18	2.160%	30	\$	101,259.00	\$	5,411,135.00
					\$	5,411,135.00
dic-18	2.151%	30	\$	100,837.00	\$	5,511,972.00
					\$	5,511,972.00
ene-19	2.128%	30	\$	99,759.00	\$	5,611,731.00
					\$	5,611,731.00
feb-19	2.181%	30	\$	102,244.00	\$	5,713,975.00
					\$	5,713,975.00
mar-19	2.148%	30	\$	100,697.00	\$	5,814,672.00
					\$	5,814,672.00
abr-19	2.143%	30	\$	100,462.00	\$	5,915,134.00
					\$	5,915,134.00
may-19	2.145%	30	\$	100,556.00	\$	6,015,690.00
					\$	6,015,690.00
jun-19	2.141%	30	\$	100,369.00	\$	6,116,059.00

				\$	6,116,059.00
jul-19	2.139%	30	\$	100,275.00	6,216,334.00
					6,216,334.00
ago-19	2.143%	30	\$	100,462.00	6,316,796.00
					6,316,796.00
sep-19	2.143%	30	\$	100,462.00	6,417,258.00
					6,417,258.00
oct-19	2.122%	30	\$	99,478.00	6,516,736.00
					6,516,736.00
nov-19	2.115%	30	\$	99,150.00	6,615,886.00
					6,615,886.00
dic-19	2.360%	30	\$	110,635.00	6,726,521.00
					6,726,521.00
ene-20	2.360%	30	\$	110,635.00	6,837,156.00
					6,837,156.00
feb-20	2.118%	30	\$	99,272.00	6,936,428.00
			\$	2,248,499.00	\$ 0.00
					6,936,428.00

VALOR LIQUIDACION ANTERIOR

\$ 9.063.012,25

VALOR INTERESES DESDE MAYO 1 2018 A 28 FEBRERO 2020

\$ 2.248.499.00

Total adeudado:

\$11.311.511,25

SON: ONCE MILLONE TRESCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS ONCE PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS M.L.

En los anteriores términos dejo presentada esta reliquidación del crédito, para que se surta el correspondiente traslado a la parte demandada y de la cual solicito su aprobación.

Del señor Juez,

GUILLERMO FARFAN AREVALO
T.P. 26.491 DEL C.S. DE LA J.
C.C. 10.220.662 DE MANIZALES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDICIAL
Centro de Servicios Judiciales Civil Familia
Manizales - Caldas

JEFE

05 MAR 2020

Modulo

Presentado personalmente para su autenticación.

Por Guillermo Farfán Arevalo

Con C.C. N° 10.220.662

T.P. 26.491.055

Recibido por: Colyo